



# Department of Sanskrit

## University of Delhi

Delhi-110007



**Date: 16.03.2024**

## Notice

Department of Sanskrit, University of Delhi is seeking employment information from the Research Scholar admitted during **January-2023, September-October-2023 & January-2024** at the department in a full-time Ph.D. course. All such research scholars are advised to fill out the following form by **22.03.2024**. Providing the information by all concerned research scholars is mandatory. Fail to provide the information within the prescribed time appropriate action will be taken.

संस्कृत विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय, जनवरी-2023, सितंबर-अक्टूबर-2023 और जनवरी-2024 के दौरान विभाग में पूर्णकालिक पीएचडी पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले सभी शोध छात्रों की किसी संस्थान में कार्यग्रहण करने की जानकारी अपेक्षित है। ऐसे सभी शोधार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे 22.03.2024 तक निम्नलिखित फॉर्म भरे। सभी संबंधित शोधार्थियों द्वारा जानकारी उपलब्ध कराना अनिवार्य है। निर्धारित समय के अंदर जानकारी उपलब्ध नहीं कराने पर उचित कार्रवाई की जायेगी।

**Information Providing Link:** <https://forms.gle/99yo5jap8D3qdXTe8> OR scan QR Code



**Prof. Omnath Bimali**  
**Head, Department of Sanskrit**